
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305, 1236 i 1535), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 9142



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.163.2021 

                        z dnia 2 września 2021 roku 

 

  
 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 536 004,00 73 350,00 1 609 354,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 256 850,00 73 350,00 330 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

256 650,00 73 350,00 330 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 37 034,00 3 204,00 40 238,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 434,00 3 204,00 36 638,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 3 204,00 3 204,00 

Razem: 250 700 068,00 76 554,00 250 776 622,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9142



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.163.2021 

                        z dnia 2 września 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 30 022 820 9 933 300 4 810 300 2 000 4 808 300 5 123 000 0 0 0 0 20 089 520 20 089 520 1 901 650 0 0 

zmniejszenie -76 000 -76 000 -76 000 0 -76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 000 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 022 820 9 933 300 4 810 300 2 000 4 808 300 5 123 000 0 0 0 0 20 089 520 20 089 520 1 901 650 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 036 267 4 418 300 4 418 300 0 4 418 300 0 0 0 0 0 17 617 967 17 617 967 1 607 193 0 0 

zmniejszenie -76 000 -76 000 -76 000 0 -76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 000 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 036 267 4 418 300 4 418 300 0 4 418 300 0 0 0 0 0 17 617 967 17 617 967 1 607 193 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 343 940 1 343 940 1 343 940 0 1 343 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -76 000 -76 000 -76 000 0 -76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 267 940 1 267 940 1 267 940 0 1 267 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 000 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76 000 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 99 576 224 89 743 004 63 395 838 46 906 505 16 489 333 25 968 018 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 576 224 89 743 004 63 395 838 46 906 505 16 489 333 25 968 018 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 865 339 42 212 119 40 531 049 27 556 378 12 974 671 1 505 000 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 865 339 42 212 119 40 531 049 27 556 378 12 974 671 1 505 000 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 344 800 344 800 344 800 0 344 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356 800 356 800 356 800 0 356 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 184 813 184 813 184 813 0 184 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172 813 172 813 172 813 0 172 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 522 197 29 512 197 6 978 005 5 931 016 1 046 989 22 512 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 522 197 29 512 197 6 978 005 5 931 016 1 046 989 22 512 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9142



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 150 769 150 769 150 769 0 150 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 769 155 769 155 769 0 155 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 215 390 215 390 215 390 0 215 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 390 210 390 210 390 0 210 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 439 533 1 439 533 969 533 274 110 695 423 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 439 533 1 439 533 969 533 294 110 675 423 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 838 540 838 540 434 540 136 668 297 872 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 838 540 838 540 434 540 156 668 277 872 404 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 125 220 125 220 125 220 125 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 220 145 220 145 220 145 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 70 320 70 320 70 320 0 70 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 320 50 320 50 320 0 50 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 255 031 6 255 031 4 272 227 2 472 113 1 800 114 157 860 1 817 431 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 000 -27 000 -27 000 -22 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 350 100 350 27 000 22 000 5 000 0 73 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 328 381 6 328 381 4 272 227 2 472 113 1 800 114 157 860 1 890 781 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 122 209 122 209 121 909 111 038 10 871 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 209 122 209 121 909 111 038 10 871 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 000 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 18 720 18 720 18 720 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 720 8 720 8 720 8 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 650 052 2 650 052 2 647 152 2 334 220 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 -12 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 12 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 650 052 2 650 052 2 647 152 2 334 220 312 932 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9142



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 804 126 1 804 126 1 804 126 1 804 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 792 126 1 792 126 1 792 126 1 792 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15 500 15 500 15 500 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 500 27 500 27 500 27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 600 68 600 68 600 0 68 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 600 73 600 73 600 0 73 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 464 685 464 685 0 0 0 0 464 685 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 350 73 350 0 0 0 0 73 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 538 035 538 035 0 0 0 0 538 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 464 685 464 685 0 0 0 0 464 685 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 350 73 350 0 0 0 0 73 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 538 035 538 035 0 0 0 0 538 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 227 142 3 227 142 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 63 149 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 204 3 204 0 0 0 0 3 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 230 346 3 230 346 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 66 353 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 52 434 52 434 0 0 0 0 52 434 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 204 3 204 0 0 0 0 3 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 638 55 638 0 0 0 0 55 638 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 4 200 4 200 0 0 0 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 204 3 204 0 0 0 0 3 204 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 404 7 404 0 0 0 0 7 404 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 68 979 976 68 979 976 2 295 260 1 406 507 888 753 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 549 -7 549 -7 549 -5 549 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 549 7 549 7 549 2 000 5 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 979 976 68 979 976 2 295 260 1 402 958 892 302 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 57 925 390 57 925 390 506 478 254 957 251 521 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 925 390 57 925 390 506 478 256 957 249 521 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9142



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 20 850 20 850 20 850 20 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 850 22 850 22 850 22 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9 699 974 9 699 974 975 370 853 581 121 789 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 549 -5 549 -5 549 -5 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 549 5 549 5 549 0 5 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 699 974 9 699 974 975 370 848 032 127 338 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 16 776 16 776 16 776 16 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 549 -5 549 -5 549 -5 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 227 11 227 11 227 11 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 470 41 470 41 470 0 41 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 549 5 549 5 549 0 5 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 019 47 019 47 019 0 47 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 350 863 230 556 947 124 867 976 69 610 921 55 257 055 34 130 918 69 463 839 156 689 500 000 1 437 525 32 793 916 29 493 916 1 932 444 0 3 300 000 

zmniejszenie -147 549 -147 549 -147 549 -27 549 -120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 224 103 224 103 147 549 44 000 103 549 0 76 554 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 427 417 230 633 504 124 867 976 69 627 372 55 240 604 34 130 918 69 540 393 156 689 500 000 1 437 525 32 793 916 29 493 916 1 932 444 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9142



 
 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.163.2021 

                        z dnia 2 września 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 67 610 127,00 0,00 67 610 127,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 907 000,00 0,00 57 907 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 850,00 2 000,00 22 850,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 583 000,00 0,00 9 583 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 308,00 -5 549,00 6 759,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 270,00 5 549,00 42 819,00 

Razem: 68 541 386,00 0,00 68 541 386,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9142



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.163.2021 

                        z dnia 2 września 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 414 830,00 73 350,00 1 488 180,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 256 650,00 73 350,00 330 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

256 650,00 73 350,00 330 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 37 034,00 3 204,00 40 238,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 434,00 3 204,00 36 638,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 3 204,00 3 204,00 

Razem: 4 087 896,00 76 554,00 4 164 450,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 414 830,00 73 350,00 1 488 180,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 256 650,00 73 350,00 330 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 256 650,00 73 350,00 330 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 37 034,00 3 204,00 40 238,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 434,00 3 204,00 36 638,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 204,00 3 204,00 

Razem: 4 087 896,00 76 554,00 4 164 450,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9142


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-10-27T14:02:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




